2

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2024 г.                                     с. Анцирь                                                           № 63-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений

В целях упорядочения нормативных правовых актов администрации Анцирского сельсовета, руководствуясь статьями 15, 30 Устава Анцирского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Анцирского сельсовета:

- от 11.02.2009 № 6-п «Об организационных основах противодействия экстремизму на территории Анцирского сельсовета»;
- от 26.04.2009 № 15-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Анцирского сельсовета от 05.06.2008 года № 31-п «Об утверждении Положений о порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»»;

- от 26.04.2009 № 17-п «Отчет об исполнении бюджета Анцирского сельсовета за 1 квартал 2009 года»;

- от 04.05.2009 № 18-п «О проведении весеннего двухмесячника по благоустройству, озеленению, улучшению  санитарного содержания на территории Анцирского сельсовета в 2009 году»;

- от 26.07.2009 № 35-п «Отчет об исполнении бюджета Анцирского сельсовета за 1 полугодие 2009 года»;

- от 07.09.2009 № 41-п «О внесении изменений в Постановление администрации Анцирского сельсовета от 12.02.2009г. № 6-п «Об организационных основах противодействия экстремизму на территории Анцирского сельсовета»»;

- от 29.10.2009 № 49-п «Отчет об исполнении бюджета Анцирского сельсовета за 9 месяцев 2009 года»;

- от 26.11.2009 № 50-п «Об утверждении Регламента работы административной комиссии Анцирского сельсовета»;

- от 26.11.2009 № 51-п «Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Анцирского сельсовета и Правил расчета размера ассигнований бюджета Анцирского сельсовета на содержание автомобильных дорог местного значения».
 2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Анцирского сельсовета                                                                              В.А. Печерский
PAGE